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N:o 13,

Af herr A. OlSSOn i Tyllered, om utsträckning till 1909 års 
utgång af den genom förordningen den 11 september 
1885 bestämda inlösen af skattefrälseräntor.

I motion n:o 4.1 till 1903 års Kiksdag tillät jag mig föreslå bland 
annat, att Riksdagen måtte besluta en förlängning på minst fem år af 
den tid, inom hvilken ägare af skattefrälseräntor må äga att få räntorna 
inlösta af staten.

På tillstyrkan af statsutskottet beslöt samma års Riksdag att i så måtto 
bifalla motionen, att tiden för ifrågavarande räntors inlösen utsträcktes med 
tre år eller till och med utgången af innevarande år.

Åtskilliga dylika skattefrälseräntor och särskildt de s. k. Trippiska 
frälseräntorna i Iialland kvarstå emellertid ännu oinlösta, men jag har mig 
bekant, att på privat väg undersökningar pågå, utredningar göras och 
underhandlingar äro inledda med ränteinnehafvare för att med dem träffa 
aftal om ifrågavarande räntors inlösen.

En del af dessa s. k. Trippiska arfvingarne äro boende å utrikes 
ort, hvarför åtskilliga svårigheter mött att kunna anträffa desamma, men 
utsikt finnes för räntornas inlösen att, om tiden förlänges med ytterligare 
tre år, saken skall kunna nöjsamt ordnas.

Då det otvifvelaktigt är af stor vikt och intresse, att detta gamla 
skattesystem snarast möjligt försvinner, får jag, under åberopande i öfrigt 
hvad som i förut här omnämnda motion blifvit anfördt, vördsamt hem­
ställa,

att Riksdagen ville besluta, att den genom kungl. 
förordningen den 11 september 1885, bestämda inlösen 
af skattefrälseräntor må äfven efter innevarande års
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utgång äga rum, därest vederbörande ränteägare, som 
vill begagna sig af denna inlösen, därom i den ord­
ning, samma författning stadgar, gör anmälan inom 
utgången af år 1909.

Stockholm den 22 januari 1906.

I motionen instämmer

Anders Olsson.
Tyllered.

A. O. Gunnar sson.


